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Wykonawcy 

ubiegający się o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

 

Dotyczy: przetargu na budowę oświetlenia ulicznego przy ul. Towarowej w Kamiennej Górze 

 

 

 Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. Nr 113, poz. 759 z 2010 r. ze zmianami) przekazuje treść 

wyjaśnień na zapytania Wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania: 

Pytanie nr 1 

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnika dla słupów oświetleniowych 

aluminiowych, stalowych na słupy oświetleniowe wykonane z innego materiału np. słupy 

oświetleniowe wykonane z kompozytów polimerowych wzmacnianych włóknem węglowym. 

Ewentualne zastosowanie słupów kompozytowych nie podwyższy kosztów inwestycji, 

a przyniesie dodatkowe korzyści wynikające z unikalnych cech i właściwości materiału 

kompozytowego. 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie słupów oświetleniowych z innego materiału 

niż ten, który został określony w SIWZ i projekcie budowlanym tj. słup wielokątny z blachy 

stalowej profilowanej, ocynkowany o wysokości 8 m. 

Pytanie nr 2 

Czy materiały przeznaczone do realizacji wyżej wymienionego zlecenia są określone 

jednoznacznie, czy też jest dopuszczalne zastosowanie innych materiałów z zachowaniem nie 

gorszych parametrów niż parametry materiałów wymienionych w specyfikacji? 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Do realizacji zamówienia należy użyć materiałów, których rodzaj został jednoznacznie 

określony w projekcie budowlanym.  

Pytanie nr 3 

Czy dopuszczalna jest zmiana wysokości słupów i wysięgników oświetlenia ulicznego 

z zachowaniem założonego w dokumentacji 8 metrowego zawieszenia opraw oświetleniowych? 
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Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości słupów i wysięgników oświetleniowych. 

Należy zastosować słupy o wysokości 8 m i wysięgniki o długości 1,0 m zgodnie z projektem 

budowlanym. 

 

Wyjaśnienie stanowi uzupełnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążące dla 

stron. 

 

Z poważaniem: 

 

Z up. Burmistrza 

Miasta Kamiennej Góry 

Zastępca Burmistrza 

/-/ Kazimierz Kawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi: 

Urząd Miasta Kamienna Góra 

Wydział Zamówień Publicznych, 

Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych 

Katarzyna Kwiatkowska, pok. 308 

tel. 75 64 55 125 

e-mail: kwiatkowskak@kamiennagora.pl 

 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. a/a 


